国公私第 21－55号

平成22年4月27日

国立大学図書館協会会長
公立大学協会図書館協議会会長　　殿

私立大学図書館協会会長
国公私立大学図書館協力委員会委員長

　　　横浜市立大学学術情報センター長
中　西　新　太　郎（公印省略）

デジタルリポジトリ連合の参加機関募集について（通知）

平素から、国公私立大学図書館協力委員会に対しご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、北海道大学附属図書館より，添付の資料により依頼がありましたので，お知らせします。

つきましては、貴加盟館へご周知のほどよろしくお願い申し上げます。
連絡先

横浜市立大学学術情報センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術情報課　　大野、舟木、田中

〒236-0027
横浜市金沢区瀬戸22-2

TEL:045-787-2072  FAX:045-787-2059

Email:libjimu@yokohama-cu.ac.jp